出展製品のご案内出展製品のご案内

出展のご案内

お客様各位

 　拝啓　向寒の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では皆様に広く製品のご案内を申し上げるべく、「第34

回 エレクトロテストジャパン　2020年1月15日(水)～17日(金)東京

ビッグサイト西1ホールにて出展する運びとなりました。

弊社ブースでは、最新機種の「PC-422R9」をはじめ、ダブルチャン

バータイプ、卓上タイプのHAST装置を展示致します。是非、弊社

展示ブースでご覧ください。

   ご多忙中とは存じますが、何卒ご来場賜りたくご案内申し上げます。

敬具

令和元年11月吉日

招待券の追加ご希望の方は、下記にてご請求願います。

本社 営業部　TEL：048-735-1241  E-mail：info-01@hirayama-hmc.co.jp

エレクトロテストジャパンの最新情報はこちら。

https://www.electrotest.jp/ja-jp.htmlhttps://www.electrotest.jp/ja-jp.html

弊社担当者が展示場でお待ちしております。

ご都合の良い時間をご記入の上、 FAXでご連絡いただけると幸甚です。          お問い合せ先：本社 営業部　TEL 048-735-1241

PC-242HSR2PC-242HSR2

第34回エレクトロテストジャパン

卓上型HAST装置

PC-242HSR2は試験槽と蒸気発生槽が独立した
二槽式構造をデスクトップサイズで実現。小型で
も優れた性能を誇るHAST装置です。

PC-422R8D
高加速寿命試験装置（HAST装置）

二槽式構造のチャンバーを
上下に独立配置し、試験条
件をそれぞれに設定可能。
対話式タッチパネルを搭載
し、操作性も向上しました。

PC-422R9
最新型 高加速寿命試験装置（HAST装置）

最新型 高加速寿命試験装置
（HAST装置）、PC-R9シリーズ。
数々の優位性を誇る二槽式構
造、新型温湿度プログラムコ
ントローラーを搭載し、耐湿性
の加速評価で更なる高精度化
を実現。 また、外部端末によ
る遠隔操作や新型タッチパネ
ル搭載など、機能や操作性も
向上しました。

弊社は東京ビッグサイト西1ホール

「小間番号W3-002」（下図）に出展致します。

是非この機会にご来場賜りますようお願い申し上げます。

弊社ブースのご案内弊社ブースのご案内

アポイントメント・シートアポイントメント・シート

ご来場予定日時：1月15日・16日・17日　　時頃

D
を
条
能。
載
。

9
置
ズ。
構
コ
性
化
よ
ネ
も

西1ホ西1ホール

入口入口

西1ホール

入口
東京ビッグサイト東京ビッグサイト

西1ホールW3-00002